Grasso Forniture srl e ritenere definiti e conclusi i rapporti contrattuali con la stessa, a 

meno dell’importo dovuto a quest’ultima quale debito residuo per l’esecuzione dei lavori 

come definito nella relazione sul conto finale certificato di regolare esecuzione; 

• di prendere atto del debito residuo della ditta esecutrice pari ad € 19.822,28 

(diciannovemilaottocentoventidue/28 Euro); 

• di autorizzare il pagamento dell’importo pari ad € 19.822,28 (diciannovemilaottocento- 

ventidue/28 Euro) alla Ditta Grasso Forniture srl; 

• di prendere atto che dal confronto tra la somma stanziata con Delibera Presidenziale n. 

20/2019 del 06/03/2019 sul capitolo di imputazione di spesa e l'importo della fornitura 

eseguita risultano € 60.169,89 di economie, oltre € 3.438,99 per incentivo da corrispondere